СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

________ года

    №_______

Рузаевка

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Рузаевского муниципального района от 26 декабря 2014 года №34/282 "Об утверждении Порядка заключения соглашений между органами местного самоуправления Рузаевского муниципального района и органами местного самоуправления поселений Рузаевского муниципального района о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения"

В целях приведения в соответствие Федеральному закону от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставу Рузаевского муниципального района  Республики Мордовия Совет депутатов Рузаевского муниципального района

решил:

1. Внести в Порядок заключения соглашений между органами местного самоуправления Рузаевского муниципального района и органами местного самоуправления поселений Рузаевского муниципального района о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденный решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 26 декабря 2014 г. N 34/282 следующие изменения:
1) в пункте 5 слова "Глава администрации Рузаевского муниципального района" заменить словами "Глава Рузаевского муниципального района";

2) в пункте 7 слова «Заместитель Главы администрации Рузаевского муниципального района» заменить словами «Заместитель Главы Рузаевского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети "Интернет" по адресу: www. ruzaevka-rm.ru.

	Глава Рузаевского

муниципального района

В.Ю. Кормилицын
	Председатель Совета депутатов Рузаевского муниципального района

В.П. Марчков